Emertimi i mikronje: KEIL-AL AUDITING

NIPT 1.37023201C

Adresa e Selise Vlore

Data e krijimit 2013

Nr. i regjistrit tregetz Person Fizik

Veprimtaria kryesore Auditimi ligjor 1 Pasqyrave Financire

PASQYRAT FINANCIARE
( MIKRONJESITE )

( Ne zhatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

VITI

2016
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe

Periudha kontabel e periudhave financiarc Nga 23.08.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 31.01.2017




BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/01/2016-31/12/2016

Subjekti KE-AL Auditing
NIPT 1.37023201C
Aktiviteti  Auditin Ligjor
Nr AKTIVET Periudha Periudha
2016 2015
| AKTIVET AFATSHKURTERA 3,140,542 3,964,758
1 |Aktivet monetare 2,416,879 2,678,764
Banka 2,416,879 2,678,764
Arka
2|Aktive te tjera financiare afatshkurtera 723,663 1,285,994
Kerkesa te arketueshme 681,800 1,285,994
Te tjera te arketueshme TTHF 41,863 0
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3|Parapagesa Pronari 0 0
4|Inventari 0 0
Lende te para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesa per furnizime
II |JAKTIVET AFATGJATA 7,839,467 7,317,775
1|Aktive afatgjata materiale 4,881,459 4,617,806
Toka
Ndertesa 4,881,459 4,617 806
Makineri dhe Pajisje 0 0
2| Aktive te tjera afatgjata materiale 2,195125 2,165,176
3|Aktive te tjera afatgjata 762,883 534,793
TOTALI I AKTIVEVE 10,980,009 11,282,533

Tatimpaguesi
Argil gggvaku




BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2016-31/12/2016

Subjekti KEI-AL Auditing
NIPT L37023201C
Aktiviteti Auditim Ligjor
Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
2016 2015
1 PASIVET AFATSHKURTERA 4,077,793 4,753,417
I |Huamarjet 0 0
Overdraftet bankare
Hua marjet afatshkurtera
2|Detyrimet tregetare 4,077,793 4,753,417
Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,849.253 4,255,642
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 117,956
Detyrime per sigurime shogerore e shendetesore 127,832 105,741
Detyrime tatimore per TAP-in 7,800 7,800
Detyrime tatimore per tatim fitimin 0 86,529
Detyrime tatimore perTvsh-ne 92,908 179,749
Detyrime tatimore per tatimin ne burim
Debitor e kreditor
Parapagimet ¢ arketuara
Ortake 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1|Huate afatgjata 0 0
2|Te tjera afatgjata 0 0
111 KAPITALI 6,902,216 6,529,116
1|Kapitali 1 pronarit 100,000 100,000
2|Rezervat
3|Fitimi ( Humbja) e mbartur 3,748,155 2,680,961
4|Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 3,054,061 3,748,155
TOTALI I PASIVEVE 10,980,009 11,282,533




PASQYRA E TE ARDHURA'T DHE SHPENZIMEVE

Periudha: 01/01/2016-31/12/2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Subjekti KEI-AL Auditing
NIPT L.37023201C
Aktiviteti Auditim Ligjor
N1 Pershkrimi i elementeve Periudha Periudha
2016 2015
I |TE ARDHURAT 7,184,905 7,330,490
»  Ngakryerja e sherbimeve 7,184,905 7,330,490
»  Nga shitja e mallrave dhe prododukteve
>
I [SHPENZIMET = 1+2+3+44-5 3,970,104 3,278,431
1|Shpenzimet per materiale 0 0
| Inventar ne celje
> Shpenzimet per materiale mallrat e prodhuara
> Inventar ne fund te vitit
2|Shpenzime personeli 2,215,177 1,674,645
> Pagat 1,898,181 1,435,000
| Siguracion 316,996 239,645
3|Amortizimi i aktiveve afatgjata 926,223 691,427
4|Te tjera 802,974 896,870
»  Energjtuje .fax,telefon.internet 167,960 97,885
»  Shpenz te qark. 0 52,425
» Benzine. Nafte Gaz
»  Qera ambjenti
> Pagesa sherbim 148,839 100,000
>  Taksa doganore e bashkiake 31,300 15,900
P Shpenz.administrative , mirembajtje, etj. 355,545 39,745
P Taksa e licences 0 110,525
P Kancelari shtypshkrime e te tjera 99,330 480,390
5|Shpenzime financiare 25,730 15,489
> Interesa te paguara dhe komisione 25,730 15,489
| 4
>
A |Fitimi para tatimeve 3,214,801 4,052,059
Tatimi mbi fitimin 160,740 303,904
B |Fitimi mbas tatimit 3,054,061 3,748,155
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Subjckti
NIPT
Alctiviteti

KEI-AL Auditing
1.37023201C
Auditim 1 PF

GIENDIJA E INVENTARIT ME 31.12.2016
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A1,

A2

B 1.

SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kele pjese eshte pjese e detyrueshme sipas S KK 15 .
Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e strukiures standanre
te percaktuara ne S KK 15 , radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
C- Shenime e tjera shpjeguese .

Te pergjithshme

Ligji 9228 dt. 29/04/2004 - "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
Standartel Kombetare te Kontabilitetit SKK 15 Per Mikronjesite
Politikat Kontabel

Metoda e mbajtjes se iventarit eshte mbajtur sipas SKK 4

Shpjegime per zera te ndryshem ne pasqyrat financiare
Ne grupin e blerjeve per vitin 2016 futen :

Ndertesa 501,540
Inv Ekonomik 543,840
Pajisje informatike 402,535
Blerje materiale 38,980
Blerje sherbimesh 148,839
Mirmbajtje e riparime 355,545
Kancelari 60,350
Poste & Telefon 121,065
Blerje Energji e uje 416,895
Totali 2,219,589
Ne grupin e shpenzimeve ushirimore bejne pjese
Blerje materiale 38,980
Blerje sherbimesh 148,839
Mirmbajtje e riparime 355,545
Kancelari 60,350
Poste & Telefon 121,065
Blerje Energji e uje 46,895
Paga te punonjesve 1,898,181
Sigurime shogerore dhe shendetsore 316,996
Amortizimi | AAM-ve 926,223
Taksa lokale 31,300
Sherbimi bankar 25,730
Totali i shpenzimeve 3,970,104

Ne grupin e shitjeve per vitin 2015 futen :
Sherbime Auditimi , kontabilitet 7,184,905




